ço 1, le
sancle,

smova»
dpublkod°

Sala das Ses
Santa Luz, O

da Câmara Municipal
setembro de 2011.

Antônio Cari
Pr

Marilaittããrlékaltistlieàa"d"/""
a  Secretária

',caíra da Silva
nte

edro dos RkAl ei a
ckb

2° Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ
CNPJ N.° 13.227.459/0001-74

AUTÓGRAFO DE LEI N°. 1.340/2011.

"Majora o salário dos profissionais de
educação do quadro de magistério do
Município de Santa Luz".

A • 	UNICIPAL DE SANTA LUZ, DO ESTADO DA
BANIA, aprovou 	Prefeito deste Município, sanciono a seguinte Lei:

DECRETA:

Art. 1° - A partir de primeiro de setembro de 201
(quatro inteiros e cinquenta centésimos por cento) os
profissionais de educação do quadro do magistério
inclusive dos ocupantes de cargo de comissão.

Art. 2° - As despesas decorrente da aplicação
dos recursos constantes do orçamento do exercício.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data
revogadas todas as disposições em contrário.

1, ficam reajustados em 4,5%
salários vigente de todos os
do município de Santa Luz,

desta Lei correrão por conta

de sua publicação, ficando

,1211 a Marechal Deodoro da Fonseca, 16 - 40.880-000 - Santa Luz - Bahia - Tel/fax
camaradevereadoressantaluz-ha.comtw -www.sanlaluz-ba.contbr

(75)3265-2123

	00000001